
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky: 

Náplasti a fixace 

 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                            

                                                 

                                                                                    V Pardubicích dne 5. 12. 2023 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 

 

Rádi bychom se zeptali ohledně požadovaných dokumentů, a to požadovaný jazyk dokumentů 

V zadávací dokumentaci je uveden požadavek v čj pouze u návodu k použití. 

V Příloze č. 2 zadávací dokumentace - Technické podmínky pro všechny části veřejné zakázky 

je na úplném konci tohoto dokumentu uvedeno: vše v českém jazyce k jednotlivým položkám, 

které jsou předmětem veřejné zakázky. 

Prosíme zdvořile o vysvětlení, které dokumenty, které budou přiloženy v nabídce, budou v čj 

požadovány. 

 

Odpověď 

 

Požadavek uvedený v Příloze č. 2 zadávací dokumentace – Technické podmínky „Vše 

v českém jazyce k jednotlivým položkám, které jsou předmětem veřejné zakázky.“ se 

týká výhradně údajů, které je v této příloze u jednotlivých položek veřejné zakázky 

dodavatel povinen vyplnit ve 2. a 3. sloupci. 

 

Zadavatel v čl. 7 zadávací dokumentace požaduje, aby nabídka byla zpracována 

v českém jazyce. 

  

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2023-12-05T19:16:46+0100
	Ing. Jaroslava Čížková




